

הצהרת נגישות למיניסייט

נגישות לובינסקי רכב

הקבוצה נוסדה בשנת 1936 על ידי מר דוד לובינסקי, והיא כיום אחת ממובילות ענף הרכב בישראל. הקבוצה החלה את דרכה כיבואנית של מותג הרכב פיג'ו ובשנת 1977 החלה לייבא גם את מותג הרכב סיטרואן.

מאז ועד היום, פיתחה הקבוצה את עסקיה בתחום הרכב תוך הרחבת התמחויות נושקות.

כיום, מאגדת הקבוצה חברות בת, המעניקות מענה מרבי ללקוחות לאורך כל הדרך.

החל מביצוע טרייד אין בחברת לובינסקי טרייד, רכישת ביטוח לרכב באמצעות חברת לוביט ועד קבלת אשראי עבור רכישת הרכב על ידי חברת ייעודית.

חברת לובינסקי היא חברה משפחתית שמיום הווסדה דוגלת בשירות ובמציאות, תוך התמקדות בלקוח על ידי חשיבה חדשנית, מענה מקיף לצרכיו ושאיפה לאיכות שירות מעולה.

לאור זאת אנו פועלים לביצוע התאמות אשר יאפשרו גם ללקוחות עם מוגבלות נגישות, הן בערוצים הישירים והן בערוצים הדיגיטליים מתוך מטרה לסייע להם לשפר את איכות החיים ולאפשר את שילובם בחברה בדרך של כבוד, שוויון ועצמאות.

הסדרי נגישות

שם הסניף	כתובת	מצב נגישות	חניות נכים	שירותים נגישים	שילוט הכוונה
לובינסקי ראש"צ	מרק מושביץ 3 ראש"צ	נגיש	קיים	קיים	קיים
מודיעין	המכונאי 9, מודיעין מכבים רעות	נגיש	קיים	קיים	קיים
טלרון מודיעין	המעין 7	בתהליך הנגשה	אין	אין	אין
סניף ראשי ירושלים	יד חרוצים 9 ירושלים	בתהליך הנגשה	לא קיים	לא קיים	לא קיים
לובינסקי טרייד	יד חרוצים 7, ירושלים	בתהליך הנגשה	לא קיים	לא קיים	לא קיים
סניף ראשי באר שבע	תוצרת הארץ 1, באר שבע	בתהליך הנגשה	קיים	קיים	לא קיים
לובינסקי טרייד ב"ש	תוצרת הארץ 1, באר שבע	בתהליך הנגשה	לא קיים	לא קיים	לא קיים
לובינסקי אשדוד	רח' היהלומים מרכז מסחרי, א.ת. צפוני	בתהליך הנגשה	לא קיים	לא קיים	לא קיים
לובינסקי טרייד אשדוד	התקשורת 3, אשדוד	בתהליך הנגשה	לא קיים	לא קיים	לא קיים
טרייד אשדוד	העבודה 46	בתהליך הנגשה	קיים	קיים	בתהליך הנגשה
לובינסקי טרייד	דוד סחרוב 7, ראשון לציון	בתהליך הנגשה	לא קיים	לא קיים	לא קיים

					ראשל"צ
לא קיים	לא קיים	לא קיים	בתהליך שיפוץ והנגשה	שוקן 14 תל אביב	מוטוספורט תל אביב
לא קיים	קיים	לא קיים	בתהליך הנגשה	תובל 5 תל אביב	לובינסקי תל אביב
לא קיים	לא קיים	לא קיים	בתהליך הנגשה	מתחם פי גלילות	לובינסקי טרייד צומת גלילות
לא קיים	לא קיים	לא קיים	בתהליך הנגשה	המנופים פינת הסדנאות הרצליה פיתוח	לובינסקי הרצליה
לא קיים	לא קיים	קיים	בתהליך הנגשה	ז'ובינסקי 90 פתח תקוה	לובינסקי טרייד פ"ת
אין	קיים	אין	מונגש	הקדר 43	מוטוספורט נתניה
לא קיים	לא קיים	לא קיים	בתהליך הנגשה	קניון שער חדרה	לובינסקי טרייד חדרה
לא קיים	לא קיים	לא קיים	בתהליך הנגשה	ההסתדרות 34 חיפה	לובינסקי טרייד חיפה
לא קיים	לא קיים	לא קיים	בתהליך הנגשה	רח' חלוצי התעשייה 10 מפרץ חיפה	טלרון חיפה

הדרכות עובדי לובינסקי לשירות נגיש

הנהלת החברה עוברת בימים אלו הדרכות לשינוי עמדות בנוגע לנגישות והתייחסות לבעלי מוגבלויות כמו גם הנחיות להטמעת הנושא בנוהלי החברה בכל התחומים.

עובדי החברה הבאים במגע עם הציבור יעברו סדרת הדרכות בנושא וביניהם גם הדרכות חווייתיות כנדרש על פי החוק.

שירות לקוחות נגיש

מערך שירות הלקוחות טרם עבר תהליך של נגישות.

נגישות אתר אינטרנט

אתר אינטרנט נגיש הוא אתר המאפשר לאנשים עם מוגבלות ולאנשים מבוגרים לגלוש באותה רמה של יעילות והנאה ככל הגולשים.

כ- 20 עד 25 אחוזים מהאוכלוסייה נתקלים בקשיי שימוש באינטרנט ועשויים להיטיב מתכני אינטרנט נגישים יותר, כך על פי מחקר שנערך בשנת 2003 ע"י חברת מייקרוסופט.

חברת לובינסקי מאמינה ופועלת למען שוויון הזדמנויות במרחב האינטרנטי לבעלי לקויות מגוונות ואנשים הנעזרים בטכנולוגיה מסייעת לשימוש במחשב.

תו אתר נגיש:

תו "אתר נגיש" הינו יוזמה של עמותת "נגישות ישראל" ואיגוד האינטרנט הישראלי. מטרת הצבת התו היא קידום המודעות הציבורית לנגישות לאינטרנט ויידוע ציבור הגולשים באתר אודות מידת נגישותו.



מידע על נגישות האתר

- התאמות הנגישות באתר מבוצעות עפ"י המלצות התקן הישראלי (ת"י 5568) לנגישות תכנים באינטרנט ברמת AA ומסמך WCAG2.0 הבינלאומי.
- האתר מספק מבנה סמנטי עבור טכנולוגיות מסייעות ותמיכה בדפוס השימוש המקובל להפעלה עם מקלדת בעזרת מקשי החיצים Enter, Esc - ליציאה מתפריטים וחלונות.
- מותאם לתצוגה בדפדפנים הנפוצים.
- לשם קבלת חווית גלישה מיטבית עם תוכנת הקראת מסך, אנו ממליצים לשימוש בתוכנת NVDA העדכנית ביותר

תפעול אתר ועזרי נגישות

האינטרנט מהווה כיום את המאגר הגדול ביותר לחופש המידע עבור כלל המשתמשים, ומשתמשים בעלי מוגבלויות בפרט. ככזה, אנו שמים חשיבות רבה במתן אפשרות שווה לאנשים עם מוגבלות לשימוש במידע המוצג באתר, ולאפשר חווית גלישה טובה יותר. אנו שואפים להבטיח כי השירותים הדיגיטליים יהיו נגישים לאנשים עם מוגבלויות, ועל כן הושקעו משאבים רבים להקל את השימוש באתר עבור אנשים עם מוגבלויות, ככל האפשר, מתוך אמונה כי לכל אדם מגיעה הזכות להיות בשוויון, כבוד, נוחות ועצמאות.

חרף מאמצנו לאפשר גלישה באתר נגיש עבור כל דפי האתר, יתכן ויתגלו תקלות אנו ממשיכים במאמצים לשפר את נגישות האתר, ככל האפשר, וזאת מתוך אמונה ומחויבות מוסרית לאפשר שימוש באתר לכלל האוכלוסייה, לרבות אנשים עם מוגבלויות.

במידה ומצאתם תקלה נשמח אם תעדכנו אותנו באמצעים המפורטים מטה.

דרכי פנייה לבקשות והצעות שיפור בנושא נגישות

אם במהלך הגלישה באתר נתקלת בבעיה בנושא נגישות נשמח לקבל ממך הערות באמצעות פניה לרכז הנגישות שלנו

פרטים ליצירת קשר בנושא נגישות

שם: שגיב בן ארי

טלפון : 03-6710384

דוא"ל : Sagivba@lubinski.co.il